
ZARZĄDZENIE NR 27.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie § 13 Uchwały Nr 2.10.2014 Rady Gminy  Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe ogółem: 7 871 791 zł.

a) dochody bieżące –          5 277 332 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 588 197 zł

b) dochody majątkowe –    2 594 459 zł

2. Wydatki budżetowe ogółem: 8 577 718 zł.

a) wydatki bieżące – 4 890 517 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 588 197 zł

b) wydatki majątkowe –  3 687 201 zł

3. Dochody w wysokości 58 911 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej przeznacza się 
obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągniętych na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie).

4. Deficyt budżetowy w kwocie 764 838 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie 643 454 zł 
oraz przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 121 384 zł..

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: FA604301-6DBD-4CEE-A012-C7959356B172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 27.2015 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 928 115,00 0,00 0,00 928 115,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 683 135,00 0,00 0,00 4 683 135,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

352 959,00 0,00 0,00 352 959,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 666 344,00 0,00 0,00 1 666 344,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 508 244,00 0,00 0,00 1 508 244,00 

 

   

Id: FA604301-6DBD-4CEE-A012-C7959356B172. Podpisany Strona 2



 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 179 282,00 179 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 179 282,00 179 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 179 282,00 179 282,00 

bieżące razem: 408 915,00 0,00 179 282,00 588 197,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 7 692 509,00 0,00 179 282,00 7 871 791,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 861 203,00 0,00 0,00 1 861 203,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Id: FA604301-6DBD-4CEE-A012-C7959356B172. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 27.2015 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 27 kwietnia 2015 roku  

   Rodzaj zadania: Poroz. z JST ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 074 013,00 13 310,00 12 870,00 4 870,00 8 000,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 1 060 703,00 1 060 703,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 074 013,00 13 310,00 12 870,00 4 870,00 8 000,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 1 060 703,00 1 060 703,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 242 150,00 1 120 240,00 1 045 240,00 900 252,00 144 988,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 121 910,00 121 910,00 109 910,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 231,00 -1 231,00 -1 231,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 231,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 242 150,00 1 121 471,00 1 045 240,00 900 252,00 144 988,00 0,00 75 000,00 1 231,00 0,00 0,00 120 679,00 120 679,00 108 679,00 0,00 

 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 140 050,00 1 018 140,00 1 015 140,00 875 252,00 139 888,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 121 910,00 121 910,00 109 910,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 231,00 -1 231,00 -1 231,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 231,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 140 050,00 1 019 371,00 1 015 140,00 875 252,00 139 888,00 0,00 3 000,00 1 231,00 0,00 0,00 120 679,00 120 679,00 108 679,00 0,00 

 
 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 046,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 046,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 93 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 424,00 93 424,00 93 424,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 046,00 -1 046,00 -1 046,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 92 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 378,00 92 378,00 92 378,00 0,00 

 
 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 16 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 486,00 16 486,00 16 486,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185,00 -185,00 -185,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 16 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 301,00 16 301,00 16 301,00 0,00 

 
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 818 357,00 1 752 357,00 1 680 243,00 1 379 913,00 300 330,00 0,00 72 114,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -3 317,00 -3 317,00 -3 317,00 -3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 3 317,00 3 317,00 3 317,00 17,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 818 357,00 1 752 357,00 1 680 243,00 1 376 613,00 303 630,00 0,00 72 114,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

 
 

   Id: FA604301-6DBD-4CEE-A012-C7959356B172. Podpisany Strona 4



 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 005 351,00 939 351,00 896 945,00 783 188,00 113 757,00 0,00 42 406,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 317,00 -3 317,00 -3 317,00 -3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 317,00 3 317,00 3 317,00 17,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 005 351,00 939 351,00 896 945,00 779 888,00 117 057,00 0,00 42 406,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 616 707,00 616 707,00 616 707,00 616 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 317,00 -3 317,00 -3 317,00 -3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 613 390,00 613 390,00 613 390,00 613 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 50 509,00 50 509,00 50 509,00 50 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50 526,00 50 526,00 50 526,00 50 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 307 682,00 307 682,00 146 710,00 122 868,00 23 842,00 0,00 160 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 668,00 -1 668,00 -1 668,00 -1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 668,00 1 668,00 1 668,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 307 682,00 307 682,00 146 710,00 122 868,00 23 842,00 0,00 160 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 134 760,00 134 760,00 134 260,00 122 868,00 11 392,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 668,00 -1 668,00 -1 668,00 -1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 668,00 1 668,00 1 668,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 134 760,00 134 760,00 134 260,00 122 868,00 11 392,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 98 230,00 98 230,00 98 230,00 98 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 668,00 -1 668,00 -1 668,00 -1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 96 562,00 96 562,00 96 562,00 96 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 6 697,00 6 697,00 6 697,00 6 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 668,00 1 668,00 1 668,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 365,00 8 365,00 8 365,00 8 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 915 508,00 4 287 779,00 3 597 401,00 2 553 631,00 1 043 770,00 225 500,00 328 486,00 106 392,00 0,00 30 000,00 2 627 729,00 2 627 729,00 2 456 258,00 0,00 

 zmniejszenie -6 216,00 -4 985,00 -4 985,00 -4 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 231,00 -1 231,00 -1 231,00 0,00 

 zwiększenie 6 216,00 6 216,00 4 985,00 1 685,00 3 300,00 0,00 0,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 915 508,00 4 289 010,00 3 597 401,00 2 550 331,00 1 047 070,00 225 500,00 328 486,00 107 623,00 0,00 30 000,00 2 626 498,00 2 626 498,00 2 455 027,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 179 282,00 179 282,00 32 182,00 1 469,00 30 713,00 0,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 179 282,00 179 282,00 32 182,00 1 469,00 30 713,00 0,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 179 282,00 179 282,00 32 182,00 1 469,00 30 713,00 0,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 179 282,00 179 282,00 32 182,00 1 469,00 30 713,00 0,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   Id: FA604301-6DBD-4CEE-A012-C7959356B172. Podpisany Strona 5



 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 147 100,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 147 100,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 547,00 1 547,00 1 547,00 0,00 1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 547,00 1 547,00 1 547,00 0,00 1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 666,00 28 666,00 28 666,00 0,00 28 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 666,00 28 666,00 28 666,00 0,00 28 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 408 915,00 408 915,00 31 585,00 20 801,00 10 784,00 0,00 377 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 179 282,00 179 282,00 32 182,00 1 469,00 30 713,00 0,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 588 197,00 588 197,00 63 767,00 22 270,00 41 497,00 0,00 524 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    

 
Id: FA604301-6DBD-4CEE-A012-C7959356B172. Podpisany Strona 6




